
 

от 20 декабря  2013 г.    №  1291 
 

 
Об окончании действия муниципальной целевой программы 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  
в Горномарийском районе Республики Марий Эл  

на период до 2020 года» 
 

В связи с принятием постановления администрации Горномарийского 
муниципального района от 21 ноября 2013 года № 1178 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие национальной экономики и 
инвестиционная деятельность  муниципального образования 
«Горномарийский муниципальный район» на 2014 - 2018 годы» прекратить с 
1 января 2014 года действие муниципальной целевой программы 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в 
Горномарийском районе Республики Марий Эл на период до 2020 года», 
утвержденной постановлением  администрации Горномарийского 
муниципального района от 27 июля 2010 года № 609 «Об утверждении 
муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности в Горномарийском районе Республики Марий 
Эл на период до 2020 года» администрация Горномарийского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
Горномарийского муниципального района: 

- от 27 июля 2010 года № 609 «Об утверждении муниципальной 
целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности в Горномарийском районе Республики Марий Эл на период до 
2020 года»; 

- от 3 апреля 2012 года № 276 «Об утверждении  муниципальной 
целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности в Горномарийском районе Республики Марий Эл на период до 
2020 года» в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по экономическому развитию территории 
Г.Н. Жинкину. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года. 
 

Глава администрации  
    Горномарийского 
муниципального района                                      Л. Кубеков 

КЫРЫК  МАРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


